R-0031
IF=- —

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
\ DUQUE PC CAXIAS /

RESOLUÇÃO NS 1511 , DE 16 DE DEZ3;;BR0 DE 19S4.

EMENTA: Outorga lítulo de Cidaddnia DucMScaxãense,

A CÂMARA MUNICIPAL DE CUQUE DE CAXIAS decreta e eu promulgo

a seguinte Resolução;

Art, le - Fica outorgado o TÍtulo de Cidadã Duquecaxiense a

Exma. Sra. AYD PEIXOTO SOARES.

Art. 2S - Apresente Resolução entrará em vigor na datec. de
sua publicaçãoi revogadas as disposições em contrario.

1994.

CÂJv^ARA MUr^aCIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, em 16 de dezembro

JOsá CA^aLO SANTOS FILHO

PREÇ^NTE